

Musiikkikasvatuksen tutkinto-ohjelma

Tutkinto	Kandidaatin tutkinto	Maisterin tutkinto
Pääaine/tutkinto-ohjelma/suuntautumisvaihtoehto ja laajuus	Musiikkikasvatus 135 op (laajuus voi vaihdella)	Musiikkikasvatus 90 op (laajuus voi vaihdella)
Sivuaineet/moduulit ja laajuudet (jos on)	Opettajan pedagogiset opinnot 25-35 op (laajuus voi vaihdella)	Opettajan pedagogiset opinnot 25-35 op (laajuus voi vaihdella)
Opiskelen opettajan suuntautumisvaihtoehdossa	ei	ei
Kieli- ja viestintäopinnot ja laajuudet	Toinen kotimainen kieli 2 op Vieras kieli 3 op Viesti ja vaikutta 5 op (tai puhe- ja tieteellinen viestintä vanhemmissa opseissa)	ei tarvitse täyttää
Vapaavalintaiset opinnot ja laajuudet	ei tarvitse täyttää (mikäli halutaan sisällyttää ylimääräisiä, niin siinä tapauksessa ne luetellaan tässä)	ei tarvitse täyttää (mikäli halutaan sisällyttää ylimääräisiä, niin siinä tapauksessa ne luetellaan tässä)
Muut opinnot ja niiden laajuudet	Teknologiatuettu oppiminen ja opintoihin orientoituminen 5 op (tai opintoihin orientoitumien, tieto- ja viestintäteknikka pedagogisena työvälineenä ja digitaalinen media opetuksessa vanhemmissa opseissa)	ei tarvitse täyttää
Äidinkieli	esim. suomi	esim. suomi
Koulusivistyskieli/kypsyysnäytekieli	esim. suomi	esim. suomi

Tutkintotodistuksen toimittaminen
<input type="checkbox"/> noudan tutkintotodistuksen tiedekunnan koulutuksen lähipalveluista (KE1020, Opintokatu, klo 10-14) <input type="checkbox"/> pyydän toimittamaan todistuksen alla mainittuun osoitteeseen Rastita, lisää osoite ja huomioi todistuksen lähettämistapa.
<input type="checkbox"/> osallistun valmistumistilaisuuteen Vieraiden lukumäärä: KTK:ssa järjestetään valmistumistilaisuudet (publiikki) vain joului- ja kesäkuussa . Muulloin valmistuvan ei tarvitse täyttää tätä kohtaa.

Haen tutkintoa täydentävää opintoä-oikeutta (vain maisterin tutkinto)	rastita ja lisää liite
Lisätiedot	tähän voit kirjoittaa lisätietoja, esim: Haluan erillistodistuksen tutkintoihini sisällyttömästä xxx:n sivuaineesta. Haluan opintorekisteriotteen tutkintoihini sisällyttömistä ylimääräisistä opintojaksoista.
Olen tietoinen tutkintotodistukseeni merkittävien opintojen arvosanoista sekä opinnäytetyön arvosanasta ja hyväksyn ne *)	rastita Huom! Hyväksymällä tämän kohdan ilmoitat samalla, että et tee oikaisupyyntöä pro gradun arvostelusta.
Olen tarkistanut, että yhteystietoni ovat ajantasalla WebOodissa *)	rastita